INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA  DO MUNICÍPIO DE SALOÁ

Ofício:.  n.º  05/2016 SALOÁPREV

Processo TC n.º  5262

Saloá, segunda feira, 18 de Abril de 2016.

Assunto: Solicitação de retificação de documento ou responsáveis da prestação de contas

Ao Tribunal de Contas,

Venho por meio deste  retificar o documento do Processo de Prestação de Contas, enviado através do
Sistema e-TCEPE, conforme relacionado abaixo:

Documentos:

1 - Demonstração das Variações Patrimoniais (anexo 15) – Item 5 da Resolução 26/2015

                          Justificativa – O valor da conta JUROS E ENCARGOS DE MORA foi lançado
indevidamente na conta VARIAÇÕES MONETÁRIA E CAMBIAS, devendo ser corrigido para a conta
correta, ou seja, JUROS E ENCARGOS DE MORA.

Atenciosamente,

Maria do Socorro Xavier Pereira

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 SO

C
O

R
R

O
 X

A
V

IE
R

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f7a723c3-c0b6-4743-a875-8f362de0778a